UBND QUẬN TÂN BÌNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀOTẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 846/GDĐT                            Tân Bình, ngày  09  tháng  6  năm 2020

 V/v báo cáo kết quả chương trình

 thực hiện Chiến lược Quốc gia về
bình đẳng giới giai đoạn 2011-2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-TH-THCS.

Căn cứ công văn số  1681/GDĐT-CTTT ngày 05 tháng 6 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình Chiến lược Quốc gia về bình đẳng giới ngành giáo dục và đào tạo giai đoạn 2011-2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị các trường thực hiện báo cáo nội dung sau:

1. Thực hiện báo cáo số liệu về bình đẳng giới theo mẫu hướng dẫn (đính kèm mẫu báo cáo).

2. Thời gian gửi báo cáo: trước 15g00 ngày 15/6/2020 (thứ Hai) để tổng hợp báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo. Gửi báo cáo qua địa chỉ mail nhn.bsrhm@gmail.com (Ông Nguyễn Hữu Nghị - CV Phòng GD&ĐT). Không gửi báo cáo giấy.

Đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung báo cáo và tiến độ như trên./.
Nơi nhận:                                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;;

- Lưu: VT.                                                                                                                    (đã ký)
                                                                                                        Trần Khắc Huy

(xem mẫu báo cáo ở trang sau)
         UBND QUẬN TÂN BÌNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ………………………                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:            /BC-…….                       Tân Bình, ngày       tháng  6  năm 2020
     NỘI DUNG BÁO CÁO VỀ CÔNG TÁC BÌNH ĐẲNG GIỚI NĂM 2020
(đính kèm công văn số ………./GDĐT ngày        tháng 6 năm 2020 của Phòng GD&ĐT)
	Stt
	Nội dung báo cáo
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Tổng số CBQL-GV-NV

	2
	Tổng số học sinh

	3
	Tổng số CBQL-GV được đào tạo, tập huấn nâng cao năng lực về giới và lồng ghép giới

	4
	Số học sinh được truyền thông nâng cao nhận thức về bình đẳng giới các trường MN không báo cáo nội dung này)

	5
	Số học sinh nam (học sinh từ trung học cơ sở trở lên) được tiếp cận thông tin về chăm sóc sức khỏe sinh sản

	6
	Tổng số trường ngoài công lập (các trường không báo cáo nội dung này)

	7
	Số lượng trường ngoài công lập thực hiện đóng BHXH, BHYT cho nữ CB-GV-NV (các trường không báo cáo nội dung này)

	8
	Số lần thực hiện tuyên truyền, tập huấn công tác lồng ghép giới, hoạt động bình đẳng giới cho CBQL-GV-NV và HS

	9
	Các hình thức lồng kiến thức giới vào chương trình, nội dung giảng dạy cho học sinh, tuyên truyền cho giáo viên (ghi nội dung ngắn gọn ở cột số lượng)

Nơi nhận:                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT.                                                                                               (ký tên và đóng dấu)